
WWWmar/M

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

o provozu zařízení dálkového přenosu v rámci systému Hasičského záchranného sboru Pardubického

kraje,

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany

1. Objednatel (uživatel zařízení dálkového přenosu):

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

oprávněná osoba jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

IČ: 000 06 963

DIČ: C200006963 (není plátcem DPH)

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 10006—77925511/0710

ID datové schránky: 23xd3mm

Zapsaný v registru ekonomických subjektů vedených ČSÚ v Praze dne 13.12.2004 pod č.j. O-JL-0420-

04

Fakturační a zasílací adresa: Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice, U Stadionu 2729, 530 02

Pardubice (dále jen ,,OSSZ Pardubice“)

2. Zhotovitel (provozovatel integrovaného systému a zařízení dálkového přenosu) :

OM-KOMPLEX spol. s r.o.

sídlo: Erno Košťála 1005, 530 12 Pardubice - Studánka

zapsaná: obchodní re'střík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5030

zastroupená: _jednatel společnosti

ICQ : 49813781

DIC : CZ49813781

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

číslo účtu : 120351399/0800

ID datové schránky: dmarekt

níže uvedeného dne, měsíce a roku

takto:

I

1. Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení jako objednatel (uživatel zařízení dálkového

přenosu, dále jen ,,objednateP‘) na strané jedné a OM-KOMPLEX spol. s r.o. jako zhotovitel

(provozovatel integrovaného systému a zařízení dálkového přenosu, dále jen „zhotovitel“) na straně

druhé uzavřeli dne 9.12.2005 smlouvu o provozu zařízení dálkového přenosu, když na základě této

smlouvy zhotovitel zajišt'uje pro objednatele přenos dat z objektu OSSZ Pardubice pomocí zařízení

dálkového přenosu v rámci integrovaného systému užívaného Hasičským záchranným sborem



Pardubického kraje, a to za účelem ochrany majetku objednatele z hlediska minimalizace požárního
nebezpečí.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení této smlouvy, a to ke dni 14.4.2020.

2. V druhé polovině měsíce dubna roku 2020 bude probíhat na základě nově uzavřené smlouvy
se společností HZS PCO s.r.o. montáž ZDP a zprovoznění přenosového prostředí tak, aby byl
zajištěn přenos informací ze střeženého objektu OSSZ Pardubice na pult centralizované ochrany
Hasičského záchranného sboru v Pardubicích prostřednictvím ZDP komunikujícího po radiové
datové síti a současně po záložní datové síti GSM/GPRS dle požadavku CSN 342710, to vše za
podmínky zajištění kontinuity pro zachování stálého připojení na PCO objektu - bude zajištěno
splnění podmínek, za kterých podle norem ČSN EN 54-x( 342710), resp. ČSN 73 0875 nemá
objednatel povinnost zajistit fyzickou obsluhu EPS. Předpokládané ukončení stávajícího přenosu
k 30.4.2020 a navázání od 1.5.2020.

3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v článku II., odst. 2 této dohody se smluvní strany
dohodly, že náhrada za činnost zhotovitele pro objednatele za celý měsíc duben roku 2020
bude vyúčtována na základě smlouvy o zařízení dálkového přenosu ze dne 9.12.2005,
konkrétně v souladu s ustanoveními článku IV. této smlouvy.

III.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 14.4.2020.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato dohoda byla současně s uzavřenou smlouvou o provozu zařízení
dálkového přenosu ze dne 9.12.2005 objednatelem uveřejněna spolu se všemi přílohami v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním
tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před
uveřejněním podle jiných právních předpisů. Zhotovitel před podpisem této dohody písemně uvedl
a označil, jaká konkrétní ujednání smlouvy i dohody o ukončení smlouvy (včetně všech jejich příloh)
a z jakého pra’vm’ho důvodu není možno uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné takové ujednání
postupem podle předchozí věty neoznačí, bude objednatel oprávněn uveřejnit smlouvu i dohodu o
ukončení smlouvy jako celek včetně všech příloh.

Tato dohoda byla sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
2 (dvě) vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu o ukončení smlouvy před podpisem přečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody stvrzují svým podpisem.

V Hradci Králov' 46, 3, ZO 24) 44 253000

   

   

  

V Pardubicích

.qzéhotovitel .
objednatel

g f 3 , '1}

*,

 

  
.-,—- „rx-z;— ; *; .:

x.../wait“ x*" » —


